Avenida Três Passos, 271 – Centro – CEP: 98.918-000 – Boa Vista do Buricá – RS
Fone: (55) 3538-1155 - http://boavistadoburica.rs.gov.br/site/

EDITAL Nº 007/2020

RETIFICA O EDITAL 006/2020 QUE TORNA PÚBLICO

O GABARITO OFICIAL E O RESULTADO PRELIMINAR,

ABRE NOVO PRAZO DE RECURSOS REFERENTE AO

GABARITO E A PROVA ESCRITA E ALTERA O

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 01/2020.

VILMAR SIDINEI HORBACH, Prefeito Municipal de Boa Vista do Buricá, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o Edital 006/2020 que torna público o gabarito oficial e o

resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado 01/2020 - Anexos I e II - para os Cargos de

Agente Educacional III – Merendeira, Agente Educacional IV – Servente e Nutricionista.

O gabarito oficial e o resultado preliminar encontram-se afixado no mural da Prefeitura Municipal e no

site www.boavistadoburica.rs.gov.br, e abre novo prazo para interposição de recursos referente ao

Gabarito e a Prova Escrita, conforme novo cronograma constante no Anexo III deste Edital. Os

recursos deverão ser dirigidos ao Presidente da Comissão Executiva do Processo Seletivo,

protocolados na Prefeitura Municipal de Boa Vista do Buricá/RS, Av. Três Passos, 271 - Centro,

conforme Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 01/2020.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA
DO BURICÁ/RS, aos 10 de Março de 2020.

   VILMAR SIDINEI HORBACH
 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

CARLA FRANCIELI KLATT
Assessora Administrativa

http://www.boavistadoburica.rs.gov.br/

Avenida Três Passos, 271 – Centro – CEP: 98.918-000 – Boa Vista do Buricá – RS
Fone: (55) 3538-1155 - http://boavistadoburica.rs.gov.br/site/

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2020

GABARITO OFICIAL – Anexo I

CARGO: AGENTE EDUCACIONAL III - SERVENTE

1 a b c d e

2 a b c d e

3 a b c d e

4 a b c d e

5 a b c d e

6 a b c d e

7 a b c d e

8 a b c d e

9 a b c d e

10 a b c d e

11 a b c d e

12 a b c d e

13 a b c d e

14 a b c d e

15 a b c d e

16 a b c d e

17 a b c d e

18 a b c d e

19 a b c d e

20 a b c d e

Avenida Três Passos, 271 – Centro – CEP: 98.918-000 – Boa Vista do Buricá – RS
Fone: (55) 3538-1155 - http://boavistadoburica.rs.gov.br/site/

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2020

GABARITO OFICIAL – Anexo I

CARGO: AGENTE EDUCACIONAL IV - MERENDEIRA

1 a b c d e

2 a b c d e

3 a b c d e

4 a b c d e

5 a b c d e

6 a b c d e

7 a b c d e

8 a b c d e

9 a b c d e

10 a b c d e

11 a b c d e

12 a b c d e

13 a b c d e

14 a b c d e

15 a b c d e

16 a b c d e

17 a b c d e

18 a b c d e

19 a b c d e

20 a b c d e

Avenida Três Passos, 271 – Centro – CEP: 98.918-000 – Boa Vista do Buricá – RS
Fone: (55) 3538-1155 - http://boavistadoburica.rs.gov.br/site/

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2020

GABARITO OFICIAL – Anexo I

CARGO: NUTRICIONISTA

1 a b c d e

2 a b c d e

3 a b c d e

4 a b c d e

5 a b c d e

6 a b c d e

7 a b c d e

8 a b c d e

9 a b c d e

10 a b c d e

11 a b c d e

12 a b c d e

13 a b c d e

14 a b c d e

15 a b c d e

16 a b c d e

17 a b c d e

18 a b c d e

19 a b c d e

20 a b c d e

Avenida Três Passos, 271 – Centro – CEP: 98.918-000 – Boa Vista do Buricá – RS
Fone: (55) 3538-1155 - http://boavistadoburica.rs.gov.br/site/

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2020

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – Anexo II

CARGO: AGENTE EDUCACIONAL III - MERENDEIRA

Nº DA INSCRIÇÃO CANDIDATO
TOTAL DE

PONTOS
CLASSIFICAÇÃO

29 PAOLA GROSS 90 1º.

10  JOSIANE MICHELE HARTUNG 70 2º.

41 VANESSA VIANNA GSCHNEITNER 70 3º.

01 DEISI MICHELI DOS SANTOS RIBEIRO 65 4º.

40 FABÍULA KOWLASKI 65 5º.

04 MIRTES DULCE WOLF 60 6º.

13 KATIALINE GIESEL 55 7º.

23 ANDREIA LUCIA PIVOTO 55 8º.

27 FRANCIELE DAIANE WAMMES 50 9º.

08 MARCIA CRISTINA WEBER Desclassificada*

17 MARGARETE DRESCH DE OLIVEIRA Desclassificada*

22 GABRIELA KONZEN Desclassificada*

24 ADRIANA GAZANO DA SILVA Desclassificada*

25 TATIANE TAÍS BRISOLA SCHNEIDER Desclassificada*

26 CLAUDIA MARIA LEIDEMER Desclassificada*

31 ELIEZI ADRIANA PEREIRA Desclassificada*

34

ROSÂNGELA MARCELINA DOS

SANTOS

Desclassificada*

42 ANA PAULA BÜLAU SIEBERT Desclassificada*

*Eliminado conforme item 6.2 do Edital de Processo Seletivo 01/2020.

Avenida Três Passos, 271 – Centro – CEP: 98.918-000 – Boa Vista do Buricá – RS
Fone: (55) 3538-1155 - http://boavistadoburica.rs.gov.br/site/

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2020

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – Anexo II

CARGO: AGENTE EDUCACIONAL IV – SERVENTE

Nº DA

INSCRIÇÃO

CANDIDATO TOTAL DE

PONTOS

CLASSIFICAÇÃO

06 ROSANE MARIA BAUMGRATZ ENGSTER 75 1º.

14 SHIRLEY CRISTINA TORIBIO 75 2º.

11 LIDIANE WESCHENFELDER KUNZ 70 3º.

12 TAISE KISNER MARKUS 70 4º.

16 MARCIANE EDINÉIA KRONBAUER RAMBO 65 5º.

20 CAMILA BEATRIZ GRIEBLER 65 6º.

15 ELIANE JANETE SCHROPFER 60 7º.

39 CLAIR MARIA BLATT 60 8º.

03 SOLANGE MARIA WEIZENMANN 55 9º.

19 JOCACIANE RITTER 55 10º.

32 MARCIA MARISA DIEHL 55 11º.

02 SCHERLYN ALLANA RUVER Desclassificada*

35 ALICE FREDER Desclassificada*

36 MARIA LUCIA CARVALHO DE ABREU Desclassificada*

37 MAIARA JAZEL SOARES Desclassificada*

38 ALINE INÊS FOLLMANN Desclassificada*

18 GABRIELA KASPRZAK TEVES Desclassificada*

28 ANGELICE DE OLIVEIRA MOTTA Desclassificada*

30 SORAIA NUNES Desclassificada*

*Eliminado conforme item 6.2 do Edital de Processo Seletivo 01/2020.

Avenida Três Passos, 271 – Centro – CEP: 98.918-000 – Boa Vista do Buricá – RS
Fone: (55) 3538-1155 - http://boavistadoburica.rs.gov.br/site/

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2020

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – Anexo II

CARGO: NUTRICIONISTA

Nº DA

INSCRIÇÃO

CANDIDATO TOTAL DE

PONTOS

CLASSIFICAÇÃO

33 MARCIANE CRISTINA WOTTRICH SCHUSTER 80 1º.

07 BRUNA STEFFLER 65 2º.

05 MAIARA DAIANA GREGORY 60 3º.

09 JULIANA UNSER 50 4º.

21 ADRIANE HELDT DOS SANTOS Desclassificada*

*Eliminado conforme item 6.2 do Edital de Processo Seletivo 01/2020.

Avenida Três Passos, 271 – Centro – CEP: 98.918-000 – Boa Vista do Buricá – RS
Fone: (55) 3538-1155 - http://boavistadoburica.rs.gov.br/site/

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2020

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO – Anexo III

Descrição Prazo Data

Inscrições 08 dias 21/02 a 28/02

Publicação dos Inscritos 01 dia 02/03

Recursos da não homologação das inscrições 01 dia 03/03

Manifestação da Comissão na reconsideração, Julgamento

dos recursos.

01 dia 04/03

Publicação da relação final dos inscritos   05/03

Aplicação das provas 01 dia 07/03

Correção, identificação das provas, publicação do gabarito

oficial e do resultado preliminar.

01 dia

09/03 e 10/03

Recursos 01 dia 11/03

Manifestação da Comissão na reconsideração, Julgamento

do Recurso e aplicação do critério de desempate

01 dia

12/03

Publicação da relação final dos classificados, homologação

e publicação do Edital de classificação geral dos aprovados

13/03